
 

 

UCHWAŁA NR V/27/2015 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz. 1072), art. 211, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 3.638.479 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 60.483.420 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 53.998.420 zł, 

b) dochody majątkowe - 6.485.000 zł. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3.638.479 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 63.350.854 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 49.843.440 zł, 

b) wydatki majątkowe - 13.507.414 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2015 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2015 rok podmiotom należącym i nie należącym do sekto-

ra finansów publicznych stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Ustala się deficyt w wysokości 2.867.434 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.867.434 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.420.000 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4.250.000 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 170.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.552.566 zł, z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.185.712 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 366.854 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 6190



4. Ustala się limity zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w ust. 1 

pkt. 1, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków w UE, 

2) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w ust. 3 pkt 1, 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6190



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACHBUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA WŁASNE 

600     Transport i łączność 2 050 000,00 3 000 000,00 5 050 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 050 000,00 3 000 000,00 5 050 000,00 

    6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

758     Różne rozliczenia 30 776 534,00 449 951,00 31 226 485,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

23 691 939,00 449 926,00 24 141 865,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 691 939,00 449 926,00 24 141 865,00 

  75832   
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 

2 131 853,00 25,00 2 131 878,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 131 853,00 25,00 2 131 878,00 

801     Oświata i wychowanie 910 947,00 167 957,00 1 078 904,00 

  80130   Szkoły zawodowe 225 947,00 167 957,00 393 904,00 

    2001 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-

kowanych w paragrafie 205 

0,00 167 957,00 167 957,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
948 829,00 20 571,00 969 400,00 

  85395   Pozostała działalność 284 139,00 20 571,00 304 710,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-
kowanych w paragrafie 205 

269 852,00 19 794,00 289 646,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków euro-

pejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfi-
kowanych w paragrafie 205 

14 287,00 777,00 15 064,00 

Razem: 49 278 739,00 3 638 479,00 52 917 218,00 

Ogółem: 56 844 941,00 3 638 479,00 60 483 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6190



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

POROZUMIENIA Z JST 
852     Pomoc społeczna 365 543,00 - 1 614,00 363 929,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 288 379,00 - 1 614,00 286 765,00 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

288 379,00 - 1 614,00 286 765,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 3 288,00 1 614,00 4 902,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 288,00 1 614,00 4 902,00 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

3 288,00 1 614,00 4 902,00 

Razem: 930 822,00 0,00 930 822,00 

ZADANIA WŁASNE 
600     Transport i łączność 9 202 900,00 3 000 000,00 12 202 900,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 9 202 900,00 3 000 000,00 12 202 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 6 634 000,00 3 000 000,00 9 634 000,00 

801     Oświata i wychowanie 23 742 364,00 617 908,00 24 360 272,00 

  80130   Szkoły zawodowe 9 392 277,00 372 872,00 9 765 149,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 737 586,00 204 915,00 5 942 501,00 
    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 487,00 1 487,00 
    4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 224,00 224,00 
    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 143,00 9 143,00 
    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 485,00 10 485,00 
    4301 Zakup usług pozostałych 0,00 140 768,00 140 768,00 
    4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 355,00 3 355,00 
    4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 495,00 2 495,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-
wowych, gimnazjach, liceach ogólnokształ-

cących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 245 036,00 245 036,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 204 650,00 204 650,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 832,00 34 832,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 554,00 5 554,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 3 182 252,00 20 571,00 3 202 823,00 

  85395   Pozostała działalność 660 139,00 20 571,00 680 710,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 141 983,00 19 794,00 161 777,00 
    4309 Zakup usług pozostałych 7 651,00 777,00 8 428,00 

Razem: 51 748 191,00 3 638 479,00 55 386 670,00 

Ogółem: 59 712 375,00 3 638 479,00 63 350 854,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6190



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 ROKU 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150     Przetwórstwo przemysłowe 82 770,00 0,00 82 770,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 82 770,00 0,00 82 770,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizo-
wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 82 770,00 0,00 82 770,00 

      
Dotacja na projekt kluczowy "BW" Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazo-
wieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu  
82 770,00 0,00 82 770,00 

600     Transport i łączność 6 694 000,00 3 000 000,00 9 694 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 6 634 000,00 3 000 000,00 9 634 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 634 000,00 3 000 000,00 9 634 000,00 
      Droga 2602W Mroczki - Drogoszewo - Przeździecko - Grzymki 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Droga 2605W Srebrna - Paproć Duża - Króle Małe - Kowalówka 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Droga 2607W Jasienica - Kowalówka - Ruskołęka Stara 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Droga 2609W Andrzejewo - Pieńki Żaki do dr nr 680 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Droga 2611W Czyżew - Żelazy Brokowo - Gostkowo - MIanowo 24 000,00 0,00 24 000,00 
      Droga 2613W Zaręby Kościelne - Mianowo 22 000,00 0,00 22 000,00 
      Droga 2625W Godlewo - Warsze - Kunin Zamek do dr 2622W  5 000,00 0,00 5 000,00 

      Droga 2631 Wólka Seroczyńska - Lubotyń - Rząśnik Lubotyński, 2630W Koskowo - Turobin - Stary 

Lubotyń w m. Stary Lubotyń 90 000,00 0,00 90 000,00 

      Droga 2645W Wąsewo - Bagatele - Rząśnik Szlachecki 60 000,00 0,00 60 000,00 
      Droga 2652W Kowalówka - Króle Duże 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Droga nr 2601W Długobórz - Skarżyn - Ołdaki 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Droga nr 2606W Andrzejewo - Paproć Duża 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Droga nr 2608W Andrzejewo - Jabłonowo - Leśniewo - Szulborze - Zuzela i 2618W Szulborze Wiel-
kie - Uścianek Dębianka 454 000,00 0,00 454 000,00 

      Droga nr 2608W Budowa chodnika w miejscowości Zuzela 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Droga nr 2610W Czyżew Osada - Jabłonowo - 2604W Wyszomierz Wielki - Ruskołęka Stara - An-

drzejewo 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Droga nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek Wielki - Gąsiorowo 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Droga nr 2623W Boguty Pianki - Cietrzewki - Warzyno - Żebry  30 000,00 0,00 30 000,00 
      Droga nr 2632 W Gniazdowo - Chmielewo - Prosienica 3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 
      Droga nr 2636W Morzyczyn - Kiełczew - Prostyń - Treblinka 20 000,00 0,00 20 000,00 
      Droga nr 2646W Stok - Rynek - Rząśnik Szlachecki - Przedświt 350 000,00 0,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6190



      Droga nr 2653W Budowa chodnika we wsi Zawisty Podleśne 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Droga nr 2653W Jasienica - NIeskórz - Daniłowo - Kańkowo - Zawisty - Rondo w Nieskórzu, etap I 80 000,00 0,00 80 000,00 
      Droga nr 2654W Podborze - Kalinowo - Króle Duże 95 000,00 0,00 95 000,00 
      Droga nr 2657W Brok - Orło - Daniłowo - Złotoria - Zaręby Kościelne  24 000,00 0,00 24 000,00 
      Przebudowa drogi powiatowej 2632W Gniazdowo - Chmielewo - Prosienica 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 

      Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w m. Mianowo w ciągu drogi powiatowej nr 2608W Andrzejewo 
- Jabłonowo - Leśniewo - Szulborze - Zuzela 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Andrzejewo 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Pomoc finansowa dla Gminy Boguty Pianki 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Pomoc finansowa dla Gminy Ostrów Mazowiecka 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Pomoc finansowa dla Gminy Szulborze Wielkie 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Pomoc finansowa dla Gminy Wąsewo 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Pomoc finansowa dla Gminy Zaręby Kościelne 10 000,00 0,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 37 644,00 0,00 37 644,00 

  75095   Pozostała działalność 37 644,00 0,00 37 644,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 37 644,00 0,00 37 644,00 

      Dotacja na projekt kluczowy "EA" Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomogającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa  37 644,00 0,00 37 644,00 

801     Oświata i wychowanie 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 

  80111   Gimnazja specjalne 220 000,00 0,00 220 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

      Budowa instalacji gazowej zewnętrznej w gruncie i wewnętrznej w budynku, kotłownia gazowa oraz 
instalacji c.o. w Zespole Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 220 000,00 0,00 220 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 
      Budowa sali gimnastycznej w L. O. w Ostrowi Maz. 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 130 000,00 0,00 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
      Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół w Małkini Górnej - dokumentacja projektowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Remont pomieszczeń w budynku B Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Maz. na potrzeby zajęć wychowa-

nia fizycznego 100 000,00 0,00 100 000,00 

851     Ochrona zdrowia 520 000,00 0,00 520 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 520 000,00 0,00 520 000,00 

    6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 520 000,00 0,00 520 000,00 

      Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 520 000,00 0,00 520 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6190



853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 373 000,00 0,00 373 000,00 

  85395   Pozostała działalność 373 000,00 0,00 373 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 000,00 0,00 373 000,00 
      Remont budynku pod Warsztaty Terapii Zajęciowej (PCPR) 373 000,00 0,00 373 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00 0,00 150 000,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
      Modernizacja kotłowni olejowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
      Remont klatki schodowej i korytarza w Bursie Szkolnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 10 507 414,00 3 000 000,00 13 507 414,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6190



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

150 15011 

projekt kluczowy "BW" przyspieszenie wzrostu kon-

kurencyjności województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodar-

ki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowa-
nych baz wiedzy o Mazowszu      

82 770,00 

600 60014 zimowe utrzymanie dróg     346 075,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Boguty Pianki     10 000,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Zaręby Kościelne     10 000,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Andrzejewo     10 000,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Ostrów Maz.     10 000,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Szulborze Wielkie     10 000,00 

600 60016 pomoc finansowa dla Gminy Wąsewo     10 000,00 

750 75095 

dotacja na projekt kluczowy "EA" rozwój elektronicz-

nej administracji w samorządach województwa mazo-

wieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa  

    37 644,00 

801 80130 
kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespołe Szkół Nr 2 
w Ostrowi Mazowieckiej na terenie gmin 

    14 800,00 

801 80130 

kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 

uczniów klas wielozawodowych w Zespołe Szkół Nr 2 
w Ostrowi Mazowieckiej na terenie powiatów 

    20 400,00 

851 85111 
dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazo-
wieckiej 

    520 000,00 

852 85201 
utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - wy-
chowawczych na terenie powiatów 

    286 765,00 

852 85204 
utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie 

gmin 
    7 632,00 

852 85204 
utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na terenie 
powiatów 

    69 532,00 

853 85311 rehabilitacja w Warsztatach Terapii Zajęciowej     4 902,00 

921 92116 
dotacja na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki 

publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. 
M. Dabrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej  

    60 302,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01009 spółki wodne     84 600,00 

801 80120 
dotacja dla Niepublicznego LO dla Dorosłych 

w Małkini Górnej 
42 420,00     

    Razem 42 420,00 0,00 1 595 422,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6190


		2015-07-16T11:27:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




